東スポ号外
令和７年６月４日

　各競技部・スポーツ少年団代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　（一社）スポーツクラブ東海
　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　橋　山　和　生

要望調査表の提出について（照会）
　日ごろから、各種目において東海市のスポーツ振興へご尽力をいただき、感謝申し上げます。
さて、本クラブでは、例年どおりスポーツ施設の整備など中・長期的な施策及び公共施設の利便性の向上等といった短期的な内容について、書面にて市へ要望していく予定です。
つきましては、貴競技部や貴団における課題を踏まえた要望について、本クラブへ提出していただき、内容を整理した後に、中・長期にわたるものは市全体として、短期的なものは各所管への要望としてスポーツ課を窓口に進めていきたいと考えていますので、本クラブへの要望も含めて、下記のとおり調査表の提出をお願いします。

記
１　要望調査表
　　別添のとおり(要望がない場合も、必ず連絡をお願いします)
２　提出期限
　　令和７年６月２９日（日）必着
３　要望書の様式については、本クラブホームページの「各種様式ダウンロード」へ
掲載しますのでご活用ください。

［問い合わせ先］
　　　（一社）スポーツクラブ東海事務局　担当　荒谷、松田
　　　TEL：0562-39-4050　　FAX：0562-39-4051
　　　E-Mail：sc-tokai@ma.medias.ne.jp

要望調査表

競技部名又は少年団名 (　　　　　　　　　　　　　　　 )

記入者氏名　(　　　　　　　　　　　　)

１　現在かかえている課題等
(1) 施設整備に関する課題（活動施設の建設・改修整備など）
(昨年度の例…陸上競技場・ラグビー場の建設関連など)

(2) 施設の利便性に関する課題（施設の開放・修繕・用具整備など）
(昨年度の例…市民体育館・野球場・テニス場等の短期的施設整備など)

(3) 人材に関する課題（指導者・スタッフ不足など）

(4) 運営面に関する課題(助成支援など)

(5) その他

２　課題解決のための要望事項

(調査にご協力いただき、ありがとうございました。)